3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.12.2023

с. Ребриха
	№ 309-р

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с постановлением Администрации района от 26.12.2023 № 1028 «Об утверждении Положения о межведомственной рабочей группе по повышению реальных доходов  граждан и снижению уровня бедности на территории Ребрихинского района:
     1.Утвердить состав межведомственной рабочей группы по повышению реальных доходов граждан и снижению уровня бедности на территории Ребрихинского района (приложение).
     2.Распоряжение вступает в законную силу с 01.01.2024 года.
     3.Опубликовать распоряжение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
     4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.

Глава  района                                                                                          Л.В.Шлаузер

Управляющий делами Администрации
района                                                                                            В.Н.Лебедева

Начальник юридического отдела
Администрации района		                                                       С.А.Накоряков

Кашперова Светлана Петровна
(38582)22271

	Приложение
Утверждено
распоряжением   Администрации Ребрихинского района Алтайского края
от 26.12.2023  № 309-р

Состав
межведомственной рабочей группы по повышению реальных доходов граждан и снижению уровня бедности на территории Ребрихинского района

	Кашперова
Светлана
Петровна

	заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, председатель межведомственной рабочей группы;

	Федотов Борис Николаевич
	начальник управления КГКУ «Управление социальной защиты населения по Ребрихинскому району», заместитель председателя межведомственной рабочей группы (по согласованию);

	Калашникова Галина Геннадьевна

	помощник заместителя главы Администрации по социальным вопросам,  секретарь  межведомственной рабочей группы.

	Члены межведомственной рабочей группы:

	Фролова Юлия Владимировна

Родионова Татьяна
Викторовна

Кудинова Ольга Анатольевна

	директор филиала по Ребрихинскому району КГУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Павловского района»  (по согласованию);

председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

начальник отдела экономики Администрации района;

	Антимонова Виктория Андреевна

	председатель Комитета по культуре и делам молодежи Администрации района;

	Карпова Елена Александровна
	председатель Комитета по образованию Администрации района;

	Лапина Анастасия Викторовна
	председатель первичной профсоюзной организации КГКУ ЦЗН по Ребрихинскому району (по согласованию);

	Тарасова Марина  Ивановна
	директор ЦЗН КГКУ УСЗН по Ребрихинскому району (по согласованию);

	Ковылин Дмитрий Александрович

Ширинин Константин Владимирович

Тарасов Сергей Гурьянович

Ковылина Светлана Петровна

Новосельцева Евгения Анатольевна

	председатель Комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района;

начальник Управления сельского хозяйства Администрации района;

председатель Комитета по физической культуре и спорту Администрации района;

главный врач КГБУЗ «Ребрихинская ЦРБ» (по согласованию);

руководитель клиентской службы в Ребрихинском районе ОСФР по Алтайскому краю (по согласованию).

___________________________

image1.png